
Додаток 2 до 

Наказу від 27.04.2023р. 

№52-05 

 

Центральноукраїнський національний технічний університет 

Плата за навчання здобувачами освіти, зарахованими в 2023 році 

 

Заочна форма 

 

Найменування спеціальності Вартість одного року навчання, грн.. 

Освітні рівень «Бакалавр» Освітній 

рівень 

«Магістр» 
На основі 

повної 

загальної 

середньої 

освіти 

На основі 

молодшого 

бакалавра 

Термін 

навчання 2р. 

10міс. 

051. Економіка 14900 14900 18900 

071. Облік і оподаткування 14900 14900 18900 

072. Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 

14900 14900 18900 

073. Менеджмент 14900 14900 18900 

075. Маркетинг 14900 14900 18900 

076. Підприємництво та торгівля 14900 14900 18900 

281. Публічне управління та адміністрування 14900 14900 18900 

292. Міжнародні економічні відносини 14900 14900 18900 

241. Готельно-ресторанна справа 14900 14900 - 

122. Комп’ютерні науки 14900 14900 18900 

123. Комп’ютерна інженерія 14900 14900 18900 

125. Кібербезпека та захист інформацій 14900 14900 - 

029. Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 13100 13100 17500 

032. Історія та археологія 13100 13100 - 

101. Екологія 13100 13100 17500 

131. Прикладна механіка 13100 13100 17500 

132. Матеріалознавство  13100 13100 - 

133. Галузеве машинобудування 13100 13100 17500 

141. Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 

13100 13100 17500 

172. Електронні комунікації та радіотехніка 13100 13100 - 

174. Автоматизація,  комп’ютерно-інтегровані 

технології та робототехніка 

13100 13100 17500 

192. Будівництво та цивільна інженерія 13100 13100 17500 

201. Агрономія 13100 13100 18300 

208. Агроінженерія 13100 13100 17500 

274. Автомобільний транспорт 13100 13100 17500 

275. Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) 

13100 13100 17500 

 

 

 

 Проректор       Андрій КИРИЧЕНКО 

 

 

 

 



 

 

Додаток      до 

Наказу від 27.04.2023р. 

№52-05 

 

Центральноукраїнський національний технічний університет 

Плата за навчання здобувачами освіти, зарахованими в 2023 році 

 

Денна форма 

 

 

Найменування спеціальності Вартість одного року навчання, грн.. 

Освітні рівень «Бакалавр» Освітній 

рівень 

«Магістр» 
На основі 

повної 

загальної 

середньої 

освіти 

На основі 

молодшого 

бакалавра 

Термін 

навчання 

2р.10міс. 

051. Економіка 20600 20600 26350 

071. Облік і оподаткування 20600 20600 26350 

072. Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 

20600 20600 26350 

073. Менеджмент 20600 20600 26350 

075. Маркетинг 20600 20600 26350 

076. Підприємництво та торгівля 20600 20600 26350 

281. Публічне управління та адміністрування 20600 20600 26350 

292. Міжнародні економічні відносини 20600 20600 26350 

241. Готельно-ресторанна справа 20600 20600 - 

122. Комп’ютерні науки 20600 20600 26350 

123. Комп’ютерна інженерія 20600 20600 26350 

125. Кібербезпека та захист інформацій 20600 20600 - 

029. Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 19000 19000 23000 

032. Історія та археологія 19000 19000 - 

101. Екологія 19000 19000 23000 

131. Прикладна механіка 19000 19000 23000 

132. Матеріалознавство  19000 19000 - 

133. Галузеве машинобудування 19000 19000 23000 

141. Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 

19000 19000 23000 

172. Електронні комунікації та радіотехніка 19000 19000 - 

174. Автоматизація,  комп’ютерно-інтегровані 

технології та робототехніка 

19000 19000 23000 

192. Будівництво та цивільна інженерія 19000 19000 23000 

201. Агрономія 19000 19000 23000 

208. Агроінженерія 19000 19000 23000 

274. Автомобільний транспорт 19000 19000 23000 

275. Транспортні технології (на автомобільному 

транспорті) 

19000 19000 23000 

 

 

 

 Проректор       Андрій КИРИЧЕНКО 

 


